MNaspukosBa NonuHa AHaToNIbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6715083

6737481

6739851

6749300

6755976

6759404

6766648

6766975

6788299

6797443

6818619

6819271

6819612

6819889

6820898

6822262

6829638

6836889

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMo raepukosa MonnHa
AHaTOsIbeBHa

4Yro raspukosa MNonuvHa
AHaTo/IbeBHa

4YMNoO raspukosa MonnHa
AHaTO/SIbeBHa

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToO/IbeBHa

4YMo raepukosa MonnHa
AHaTONIbEBHA

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToJIbeBHa

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaTo/IbeBHa

4YMno raspukosa MonunHa
AHaTONIbEeBHa

4MoO raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

4YMno raspukosa MonunHa
AHaToNIbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

Yro raspukosa MNonuvHa
AHaTONIbEeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTOsIbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaToONIbeBHa

4Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToO/IbeBHa

YMo raspukosa MonnHa
AHaTOsIbeBHa

4Yro raspukosa MNonuvHa
AHaToO/IbeBHa

4YMo raspukosa MonnHa
AHaTONIbEBHA

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2025

28.01.2025

31.01.2025

10.02.2025

15.02.2025

04.03.2025

17.02.2025

13.02.2025

04.03.2025

03.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

15.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

CBepeHun

FaBpukoBa MonvHa AHaToNbLEBHa

003235

28.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJI0M OOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



6836910

6841283

4YMno raspukosa MonunHa
AHaTONIbEeBHa

4YMoO raspukosa MonnHa
AHaTo/IbeBHa

24.03.2025

27.03.2025

XKNJION [OM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN
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