

Гаврикова Полина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гаврикова Полина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		003235			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6715083	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	15.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6737481	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	28.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6739851	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	31.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6749300	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	10.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6755976	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	15.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6759404	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	04.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6766648	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	17.02.2025	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6766975	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	13.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6788299	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	04.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6797443	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	03.03.2025	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
6818619	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	13.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6819271	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	13.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6819612	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	17.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6819889	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	15.03.2025	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6820898	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6822262	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	19.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6829638	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	18.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6836889	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	20.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6836910	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	24.03.2025	жилой дом на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости
6841283	ЧПО Гаврикова Полина Анатольевна	27.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости